2019 年 11 月 15 日

お客さま各位

「GF コンベヤ」に関する仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび GF アルミパイプ構造材カタログ（GF102）掲載の

「GF コンベヤ」につきまして、アイテム No.および、一部仕様の変更

を行うことになりました。

切り替えは 2019 年 12 月 2 日（月）受注分より実施いたします。

お客さまにはお手数をお掛けし申し訳ございませんが、下記内容を

ご確認の上、ご発注いただきますようお願い申し上げます。

記

■対象アイテム：GF コンベヤ（2019 年 12 月 2 日より仕様変更）

掲載カタログ 新仕様 旧仕様

種類 頁 アイテム No.
ベルト幅

（mm）

プーリ間ピッチ

（mm）
アイテム No.

ベルト幅

（mm）

プーリ間ピッチ

（mm）

XGC-205N 500 XGC-205T 500

XGC-206N 600 XGC-206T 600

XGC-207N 700 XGC-207T 700

XGC-208N 800 XGC-208T 800

XGC-209N 900 XGC-209T 900

XGC-210N 1000 XGC-210T 1000

XGC-211N 1100 XGC-211T 1100

XGC-212N 1200 XGC-212T 1200

XGC-213N 1300 XGC-213T 1300

XGC-214N 1400 XGC-214T 1400

XGC-215N 1500 XGC-215T 1500

XGC-216N 1600 XGC-216T 1600

XGC-217N 1700 XGC-217T 1700

XGC-218N 1800 XGC-218T 1800

XGC-219N 1900 XGC-219T 1900

GF

アルミパイプ

構造材カタログ

（GF102）

157

XGC-220N

190

2000 XGC-220T

200

2000

※いずれの製品もベルト幅が 10mm 狭くなります。

※ベルト幅の減少に伴い、いくつかの部品の形状を変更しましたが、実使用上の機能に変化はありません。

 →次ページへ続く

GF コンベヤ

■対象アイテム：GF コンベヤ（2019 年 12 月 2 日より仕様変更）

掲載カタログ 新仕様 旧仕様

種類 頁 アイテム No.
ベルト幅

（mm）

プーリ間ピッチ

（mm）
アイテム No.

ベルト幅

（mm）

プーリ間ピッチ

（mm）

XGC-305N 500 XGC-305T 500

XGC-306N 600 XGC-306T 600

XGC-307N 700 XGC-307T 700

XGC-308N 800 XGC-308T 800

XGC-309N 900 XGC-309T 900

XGC-310N 1000 XGC-310T 1000

XGC-311N 1100 XGC-311T 1100

XGC-312N 1200 XGC-312T 1200

XGC-313N 1300 XGC-313T 1300

XGC-314N 1400 XGC-314T 1400

XGC-315N 1500 XGC-315T 1500

XGC-316N 1600 XGC-316T 1600

XGC-317N 1700 XGC-317T 1700

XGC-318N 1800 XGC-318T 1800

XGC-319N 1900 XGC-319T 1900

XGC-320N

290

2000 XGC-320T

300

2000

XGC-405N 500 XGC-405T 500

XGC-406N 600 XGC-406T 600

XGC-407N 700 XGC-407T 700

XGC-408N 800 XGC-408T 800

XGC-409N 900 XGC-409T 900

XGC-410N 1000 XGC-410T 1000

XGC-411N 1100 XGC-411T 1100

XGC-412N 1200 XGC-412T 1200

XGC-413N 1300 XGC-413T 1300

XGC-414N 1400 XGC-414T 1400

XGC-415N 1500 XGC-415T 1500

XGC-416N 1600 XGC-416T 1600

XGC-417N 1700 XGC-417T 1700

XGC-418N 1800 XGC-418T 1800

XGC-419N 1900 XGC-419T 1900

GF

アルミパイプ

構造材カタログ

（GF102）

157

XGC-420N

390

2000 XGC-420T

400

2000

※いずれの製品もベルト幅が 10mm 狭くなります。

※ベルト幅の減少に伴い、いくつかの部品の形状を変更しましたが、実使用上の機能に変化はありません。

以 上